
UCHWAŁA NR XXX/446/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie 
nieruchomości położonej przy ul. Jastrzębiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r., Nr 32, poz. 191 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na wystąpienie do Wojewody Śląskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Miasta Ustroń 
własności nieruchomości położonej w Ustroniu, obrębie Ustroń, zajętej pod pas drogi ul. Jastrzębiej, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 4601/1 o pow. 0,0550 
ha, 4601/2 o pow. 0,0129 ha, 4602/1 o pow. 0,2761 ha, 4602/2 o pow. 0,1049 ha, 4657/1 o pow. 0,0191 ha, 4996/2 o pow. 
0,0029 ha, 4996/4 o pow. 0,0054 ha, 4996/6 o pow. 0,0326 ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi Księgę 
Wieczystą nr BB1C/00062295/4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254687F3-0F75-4010-8364-7311CB778608. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


